



Dział Zamówień Publicznych

Ldz. 90 – 0902/1622/KK/2018

Olsztyn, dnia 17.08.2018 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 305/2018/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Dot. Załącznik nr 5 - Istotne postanowienia umowy

Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 2.

Dot. Załącznik nr 5 - Istotne postanowienia umowy

Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 3.

Dot. Załącznik nr 5 - Istotne postanowienia umowy

Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 4.

Dot. Załącznik nr 5 - Istotne postanowienia umowy

Par. 7 ust. 1 pkt 1.2., pkt 1.3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.



Dział Zamówień Publicznych

Pytanie nr 5.

Dot. Załącznik nr 5 - Istotne postanowienia umowy

Par. 8 ust. 1 pkt 1.2., pkt 1.3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Z poważaniem

KANCLERZ


dr inż. Aleksander Socha

Sporządziła: Karolina Kostrzewa